
 
 

Aktiviti Keselamatan & Kesihatan Pekerjaan 2021 

 

PERBINCANGAN PERSEDIAAN TABLETOP FABU 2021. 

Tarikh : 26 Ogos 2021 (Rabu) 

 

Perbincangan Persediaan Tabletop FABU 2021 bersama Encik Mohd Faizal bin Abd Latib 

(Bahagian Keselamatan UTM) dan ahli JKKP dan ERT FABU. Membincangkan perkara-perkara 

yang perlu dilakukan sebelum Tabletop Fire Drill dijalankan di peringkat Fakulti.  

 



 
 



nursuryana@utm.my

Perbincangan Persedian Tabletop 
2021 FABU
Created by: nursuryana@utm.my  ·  Your response: Yes, I'm going

Time

9:15am‎ - ‎10:15am‎‎ (Malaysia 
Time - Kuala Lumpur)

Date

Wed Aug 25, 2021

Where

https://meet.google.com/etr-jpqv-zkw

Description
Assalamualaikum,



Dijemput semua untuk hadir Perbincangan 
Persediaan Tabletop 2021 FABU seperti butiran 
berikut :-



Tarikh : 25 Ogos 2021 (Rabu)

Masa : 9.15 pagi 

Medium : Google Meet

Link : https://meet.google.com/etr-jpqv-zkw



Semua ahli JKKP dan ERT FABU yang 
berkelapangan diminta hadir ke perbincangan ini. 



Sekian, terima kasih.



b/p HSEA FABU

Guests

MOHD SAIDIN BIN MISNAN FABU
BUSTAMI IBRAHIM FABU
NORHAZREN IZATIE BINTI MOHD 
MOHD
INTAN NURSURYANA BINTI 
ZAKARIA
MUHAMAD AFIFI BIN HASHIM 
FGHT
ABDUL JALIL BIN MAULANI UTM
ANISHAM BIN MOHD DOM FAB
Aszali Karsan
MOHD AZHARI BIN MD AMIN FAB
SYAMSUL HENDRA BIN MAHMUD 
FAB
FADILLAH BINTI ABDUL HAMID 
Phb
HAFIZATUL Izan
MOHD HEZUL HEZRI BIN HASSAN
Hishamuddin Mohd Ali
IQMAL NOR BIN MOHD. NOH FAB
LOTFEE AMIR BIN YUSOF FAB
MOHD MARZAIDI BIN MOHD 
MANSUR FAB
MUHAMMAD ZULKARNAIN BIN 
ABDUL RAHMAN FGHT
MOFTI BIN MARJUKI FAB
MOHD FAIZAL BIN ABD LATIB 
Pendaftar
Mohd Hair Mohammad
MOHD TAUFIK B ZANIAL ABIDIN 
FAB
MUHAMMAD AMIR FADHLI BIN 
ADNAN 14926
MUSTAFFA BIN MOHD ISMAIL 
FGHT
NGISHAK BIN KHUSAIRI FAB
RAHIM BIN HASHIM FAB
RAMLI BINJALANI FAB
RAZALI BIN AMAN FAB
MOHD. SAFARIZAM BIN MD. 
YUNUS FAB
SAHARUDDIN BIN HASSAN
SHAHARIN BIN MOHAMAD FGHT
SITI MARIYAM BINTI MAMAT CICT
MOHD TAUFIK BIN ABD LATIF FAB



nursuryana@utm.my

My Notes UMUL BAHARIN BIN ABD KADIR 
FGHT
Dr Wan Ibrisam Fikry Wan Ismail
ZOOLAMALI BIN OMAR FAB
ZUHAILI BIN MOHAMAD RAMLY 
FABU
ZULAIKA MD. KHALID FABU



PERBINCANGAN PERSEDIAAN TABLETOP FABU 2021
Tarikh : 25 Ogos 2021 (Rabu)

Masa : 9.15 pagi
Medium : Google Meet

NAMA PENUH (HURUF BESAR) NO. PEKERJA PTJ/UNIT/BAHAGIAN
MOHD SAIDIN BIN MISNAN 6563 FABU
ABDUL JALIL MAULANI 6858 FABU - PENTADBIRAN
NORHAZREN IZATIE BINTI MOHD 14991 FABU/JUB/ERT
UMUL BAHARIN BIN ABD KADIR 2400 MAKMAL PENTADBIRAN TANAH FABU
WAN IBRISAM FIKRY WAN ISMAIL 6910 Harta Tanah
MOHD HEZUL HEZRI BIN HASSAN 11968 MAKMAL PENTADBIRAN TANAH (LAD)
MUSTAFFA MOHD ISMAIL 7181 FABU
TS. DR. SYAMSUL HENDRA BIN MAHMUD 8770 FABU
FADILLAH BINTI ABDUL HAMID 9799 FABU
NGISHAK KHUSAIRI 4425 MAKMAL FABU
INTAN NURSURYANA BINTI ZAKARIA 14914 FABU
MOHD TAUFIK BIN ABD LATIF 10066 FABU
IQMAL NOR BIN MOHAMAD NOH 11972 uav
ASZALI BIN KARSAN 7182 Makmal Gis 2, FABU 
MOFTI MARJUKI 5965 MTB
MOHD HAIR BIN MOHMAD @ MOHAMMAD 12623 FABU
BUSTAMI BIN BERAHIM @ IBRAHIM 7942 FABU
MUHAMMAD AMIR FADHLI BIN ADNAN 14926 FABU / Ruang 
RAHIM BIN HASHIM 5736 FABU / AUDIO VISUAL
SITI MARIYAM BINTI MAMAT 6272 FABU
LOTFEE AMIR 5596 Fabu
SAHARUDDIN HASSAN 11174 FABU


